Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacédo

Graduagéo
Profissional

Agrupamento de Escolas Nuno Gongalves, Lisboa

2024-09-02

520 - Biologia e Geologia

03/09/2024 12:09:48

N° Candidato

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

171955

4

22

Tipo de Habilitagéo

10

11

12

13

14

17,634

17,000

16,527

15,630

14,000

13,938

12,000

20,000

19,299

18,781

18,000

17,775

17,450

17,300

2434244181

1183152787

8480523069

2749430917

5519940460

1553478126

4844847023

2158386444

4316966952

6762115535

1354665244

4738172409

4671557045

1889214736

Mafalda Sofia Lopes Ramos

Lilia Silvestre Costa

Cidalia de Jesus Caeiro Pires

Samira Carneiro Gomes D'Almeida

Leticia Camargo Trevisan Rosa

Elisabete Maria Abreu Lima

Rosa Maria Pires Madeira Pavia

Filipa Carreira de Avelar Barbosa

Soénia Dulce Manzoni Martins Ferreira da Silva

André Onofre Baptista Lourengo de Matos

Daniela Palma Diogo

Jodo Guilherme Figueira Lopes Frazdo

Inés Filipe Gomes

Luisa Cavaco Sobreda Antunes

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

17,270

17,000

17,000

17,000

16,801

16,355

16,181

16,152

16,000

16,000

16,000

16,000

15,500

15,477

15,444

15,405

15,000

15,000

15,000

14,958

7893614951

8991927521

8669661810

3499142856

3647604690

6799608683

8627579105

7929455408

9579124965

8106181766

3798287376

3512620000

8492838140

2898408557

9291896144

7506737019

8368312531

7263879727

5371454918

5039830459

Maria Clara Prata Ribeiro Martins

Inés Pezarat Correia Bom

Sandra Carvalho Marques

Marcos André da Rosa Gaspar

Paula Alexandra da Silva Rijo

Jodo Pedro Viana da Silva

Daniel Paiva Botto Aleixo

Bruno César Rodrigues Lopes Henriques

Soraia Maria Azevedo Santos

Beatriz Francisco dos Santos Godinho Lourenco

Inés Dias Morais

Béarbara Lopes dos Santos

Anténio Costa Manuel

Mariana da Silva Capitulo

David Chilra Abragos Teixeira

Emilio Anténio Estorninho dos Santos Silva Mota

Raquel Ambrésio Alcobia Granja

Vania Micaela Gouveia Moreira

Pedro Bernardo Barreto Roneberg

Henrique José Pereira Ramalho Passéo

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

14,267

14,086

14,029

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,712

13,482

13,482

13,434

13,282

13,179

13,123

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

8140690066

1159690723

9939823908

1929475659

1236662059

5462461887

8819803615

3929465787

6533730215

4086798328

1567074979

7797552738

4667739398

1707295522

1570629560

8072799347

7945044123

1340966921

4891765658

4301443185

Ana Rita dos Reis Meira

Gisela Kamia Cardoso Aleixo Isidoro

Ana Mafalda S& de Faria

Sandra Maria Ferreira Veloso

Meire Coelho de Almeida

Ricardo Filipe Amaro Saleiro Abreu

Sandrina Fernandes Curval

Mariana Ferreira Lirio Pereira

Catarina Isabel da Silva Silveira

Maria Luisa Corte-Real Machado Ventura

Ana Beatriz Pereira da Costa Fernandes

Miguel Ambrosio Alcobia Granja

Antonio Luis Figueiras Ribeiro Simdes de Almeida

José Josué Moreira dos Santos Martinho

Nuno Pedro da Silva Messias Inacio Cachola

Jaime Manuel Pinheiro Damiédo Eusébio

Tiago Alexandre Domingos da Silva

Ana Cristina do Espirito Santo Pigarra

Naiara de Oliveira Rosa

Luana Domingues Afonso

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

13,000

12,932

12,547

12,449

12,341

12,301

12,292

12,278

12,000

12,000

12,000

14,000

13,000

2972770633

5663640150

8547465561

9976172737

3780993805

8126919884

9698422617

3798320365

6499777382

8753883950

8063376056

4892656224

2783698285

Pedro Afonso e Silva de Porto Ramos Ferreira

Ana Cristina Marreiros Duarte

Soraia Isabel Ramos Candido

Inés Catarina Martins Pereira de Almeida Saude

Lourenga Abreu de Oliveira

Guilherme Flores Barreto

Marta da Graca Matias Gomes

Noemi Batista Pereira Lopes de Oliveira

Carla Sofia Costa Reis D"Andrade

Marta Sofia Alves Gomes

Alan Reina de Souza

Ilisio Janior Boaventura Oliveira

Maria Eduarda Pires Marques Fidalgo

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Proépria



